
UCHWAŁA NR 47/XXXV/17
RADY GMINY WISKITKI

z dnia 20 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z hali sportowej wraz z zespołem boisk 
przy Gimnazjum w Wiskitkach i Zespole Szkół Nr 3 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Wiskitkach

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Tytuł Uchwały Nr 11/XVII/16 Rady Gminy Wiskitki z dnia 9 marca 2016 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 
korzystania z hali sportowej wraz z zespołem boisk przy Gimnazjum w Wiskitkach i Zespole Szkół Nr 3 im. Marii 
Skłodowskiej-Curie w Wiskitkach otrzymuje brzmienie „w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z hali 
sportowej wraz z zespołem boisk przy Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Wiskitkach i Zespole Szkół Nr 3 im. 
Marii Skłodowskiej-Curie w Wiskitkach”.

§ 2. 

Tytuł załącznika do uchwały, o której mowa w § 1, otrzymuje brzmienie „ Regulamin korzystania z hali 
sportowej wraz z zespołem boisk przy Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Wiskitkach i Zespole Szkół Nr 3 im. 
Marii Skłodowskiej-Curie w Wiskitkach”.

§ 3. 

W uchwale, o której mowa w § 1 wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust.1 uchwały otrzymuje brzmienie:

„1. Hala sportowa wraz z zespołem boisk stanowią wspólny majątek Gminy Wiskitki i Powiatu 
Żyrardowskiego. Administratorem hali sportowej wraz z zespołem boisk jest Dyrektor Zespołu Szkolno - 
Przedszkolnego w Wiskitkach”;

2) § 1 ust 3 uchwały otrzymuje brzmienie:

„3. Halę sportową  wraz z zespołem boisk udostępnia się nieodpłatnie w pierwszej kolejności na realizację 
zajęć dydaktycznych z wychowania fizycznego i zawodów sportowych oraz uroczystości okolicznościowych 
dla uczniów Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Wiskitkach i Zespołu Szkół Nr 3 w Wiskitkach.”.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiskitki.

Id: 4CD46AC2-C631-4ECC-8D86-8451A39E0C8A. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

WICEPRZEWODNICZĄCY RADY

Leszek Śmigiera

Id: 4CD46AC2-C631-4ECC-8D86-8451A39E0C8A. Podpisany Strona 2




